

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Автотранспортный цех IА/К № 1</b>																							
26	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202401	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202402	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
202403 A(2024 02A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202404 A(2024 02A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202405 A(2024 02A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202406 A(2024 02A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202407	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202408	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202409	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202410	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202411	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех I/A/K № 2</b>																							
58	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2		2			2	2	3.1		да	нет	нет	нет	да	да
89	Машинист крана автомобильного	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202412	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2		2			2	2	3.1		да	нет	нет	нет	да	да
202413	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202414	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202415	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202416	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202417	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех I/A/K № 3</b>																							
88	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель погрузчика	2			2	2		3.1	2					2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.04.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Никонов Владимир Николаевич  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора по  
автотранспорту  
(должность)

  
(подпись)

Весельев Андрей Васильевич  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Заместитель генерального директора по  
производству  
(должность)

  
(подпись)

Бухтояров Николай Александрович  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Заместитель генерального директора по  
общественному питанию  
(должность)

  
(подпись)

Подгорный Александр Вячеславович  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Воробьевская Анна Владимировна  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Ширяева Людмила Павловна  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Туманова Анжела Анатольевна  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Начальник отдела по управлению персо-  
налом  
(должность)

  
(подпись)

Каширина Людмила Николаевна  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Председатель представительного органа  
трудового коллектива трудового коллекти-  
ва работников (по согласованию)  
(должность)

  
(подпись)

Александров Анатолий Петрович  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

6043  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Макарова Ольга Александровна  
(ФИО)

16.04.2024  
(дата)